amostras ut i l izadas foram escolhidas por terem semelhanças com o
imóvel penhorado: casa antiga, proximidade de local idade, metragem
aproximada, semelhanças na área constru ída , etc .. .

Após pesquisa comparat iva de preços no mercado imobi l iário de Bom
Jesus dos Perdões e região, aval io o bem em R$ 890.000,00
(Oitocentos e noventa mil reais)

ATIBAIA, 02/04/2025.

WILLIAN OLIVEIRA CALDEIRA
Oficial de Justiça Avaliador Federal